令和８年１月９日

第９投票区の区民 各位

（荒谷、市野々、京善、寺本、けやき台、

諏訪間、諏訪間団地、東諏訪間、志比）

永平寺町選挙管理委員会

委員長  岩口 清志

投票所の変更について

 小寒の候、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、国政選挙及び地方選挙の事務について、多大なご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

令和７年７月の参議院議員通常選挙において、区民の皆様は志比南幼児園を投票所

として使用いただきましたが、令和８年１月２５日執行予定の福井県知事選挙より、

志比南公民館（志比南幼児園の隣）に変更となりました。区民の皆様におかれまし

ては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、参議院議員通常選挙同様、投票日前日に諏訪間ふれあい会館・志比区公民館

を期日前投票所として開設しますのでご利用ください。

＜投票所の場所＞

永平寺町選挙管理委員会事務局
Tel:(0776)61-3941（直通）
Fax:(0776)61-2434